[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2018 г.

                                                                         № 23
 г. Ливны
Об образовании резервных избирательных пунктов и передвижных избирательных участков

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2017 года №1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», на основании письма Избирательной комиссии Орловской области от 14 декабря    2017 года №01-14/1178 в целях организации непрерывности процесса голосования в случаях возникновения внештатных ситуаций на стационарных избирательных участках и защиты от террористической угрозы на случай возможного возникновения экстремальных ситуаций, связанных с необходимостью эвакуации участковых избирательных комиссий, администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать резервные избирательные пункты для каждого помещения для голосования по согласованию с собственниками помещений (приложение 1).
2. Образовать передвижные избирательные участки на базе пассажирских автобусов (приложение 2).
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Ливны.

4. Разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной и кадровой работы Т.Н. Болычеву.
Исполняющий обязанности

главы города

                             С.А. Трубицин

Приложение 1

к постановлению

администрации города

13 февраля 2018 г.№23
	№ п/п
	Номер избирательного

участка
	Место расположения резервного пункта для голосования

	1. 1
	136
	ООО «Ливны-Электро», пер. Кирова, 3

	2. 2
	137
	ОАО «Ливенский КСМ», ул. Московская,58

	3.
	138
	МБДОУ «Детский сад №11 г. Ливны общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно – речевому направлению развития детей», пер. Кирова, 4

	4.
	139
	Столовая АО «ГМС Ливгидромаш», ул. Кирова, 71

	5.
	140
	Площадка №1 АО «ГМС Ливгидромаш», ул. Кирова, 71

	6.
	141
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №9» г. Ливны,

ул. Кирова, 64

	7.
	142
	ОАО «Ливенский завод противопожарного машиностроения»,
ул. Гражданская, 15

	8.
	143
	МБДОУ «Детский сад № 3» г. Ливны, ул. Первомайская, 13

	9.
	144
	ООО «Сфера», ул. Орджоникидзе, 45

	10.
	145
	Поликлиника БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ», ул. Максима Горького, 22

	11.
	147
	МУКП «Ливенское», ул. К.Маркса, 145а

	12.
	148
	МУП «Водоканал», ул. Хохлова, 6а

	13.

	150
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Ливны,
ул. Поликарпова, 5а

	14.
	151
	МБДОУ «Детский сад № 10» г. Ливны, ул. Садовая, 10

	15.
	152
	ОАО «Жилсервис», пер. Октябрьский, 2

	16.
	153
	Казенное учреждение Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района», ул. Октябрьская, 7а

	155
	Здание детской поликлиники БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ», ул.Гайдара, 9

	17.
	156
	Городская библиотека №4 МКУ «Ливенская городская ЦБС»,
ул. Гайдара, 10

	18.
	157
	МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №20» города Ливны
ул. Октябрьская, 19б

	19.
	158
	МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №22» города Ливны,

ул.Мира, 148

	159
	МБДОУ «Детский сад №5 комбинированного вида» города Ливны Орловской области, ул. Солнечная, 16

	160
	ФОК Ливенского филиала ОГУ им. И.С. Тургенева, ул. Мира, 152а

	20.
	161
	МБДОУ«Детский сад №8 комбинированного вида» города Ливны,
ул. Денисова, 32

	21.
	163
	МБДОУ Общеразвивающего вида «Детский сад № 19»
г. Ливны, ул. Селищева, 3

	22.
	164
	Городская библиотека №1 МКУ «Ливенская городская ЦБС»,
ул. Мира, д.217

	23.
	165
	ООО «Гидромашстрой», ул. Мира, 231

Приложение 2

 к постановлению

администрации города

13 февраля 2018 г.№23
	№п/п
	Марка
автомобиля
	Регистрационный номер
	Собственник транспортного средства
	Ф.И.О. водителя
	Год
рождения
водителя

	1.
	ПАЗ 32053
	О 051 ОК 57

	ОАО «Жилсервис»
	Жердев
Владислав
Владимирович
	1975 г.р.

	2.
	ГАЗ 32213
	В 281 ТТ 51
	МУП «Водоканал»
	Бондарев

Сергей Викторович
	1963 г. р.

	3.
	ПАЗ 32053
	ТО К 411 ТО 57
	Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 11»
г. Ливны
	Токмаков

Михаил Семенович
	1959 г. р.